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Contact 

Um okkur

Lands- og alþjóðleg
vörumerki

info@groundfloor24.is

www.groundfloor24.is

59 St Martin’s Lane, Suite 8,
WC2N 4JS London, England,

United Kingdom

Við höfum nú byrjað í meira en 55 löndum á
sífellt samkeppnishæfari byggingar-,
byggingarþjónustu- og fasteignamarkaði.
Groundfloor24 er umboðsskrifstofa í fullri
þjónustu sem tengist öllum byggingar-,
byggingarþjónustu og fasteignamarkaði. Þetta
felur meðal annars í sér iðnaðarmenn,
byggingarþjónustuaðila, byggingarfyrirtæki,
tæknibyggingar, einnig orku- og hitafyrirtæki,
byggingaraðila, skipulagsfræðinga, arkitekta,
verkfræðinga, landmælingamenn,
verðmatsfræðinga, jarðvegsmatsmenn,
sérfræðinga fyrir allar skemmdir sem tengjast
byggingum. Við gefum öllum sérleyfisaðilum
kost á að vinna með samstarfsaðilum og án
takmarkana. Byggingar-, byggingarþjónusta og
fasteignamarkaður getur verið mjög erfiður.
Þess vegna teljum við að sérleyfisfélaginn
þurfi að sjálfsögðu að einbeita sér að
aðalviðskiptum sínum á sínum eigin markaði.
Til viðbótar með innlenda og alþjóðlega
vörumerkið okkar geturðu verið hluti af
sprotaneti án takmarkana, með eigin markmið
og frelsi, rétt eins og sjálfstæður
fyrirtækiseigandi með sérfræðiþekkingu á þínu
fyrirtæki eða geira og eigin markaði. Við
bjóðum byrjendum, sjálfstæðu fólki og
frumkvöðlum möguleika á að ná æ
samkeppnishæfari markaði með okkar
einstaka alþjóðlega vörumerki, á þínu svæði
eða staðbundnum markaði. Við munum styðja
þig við að ná markmiðum þínum. Groundfloor24 Group
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VIÐ ERUM NÚ AÐ BYRJA OG STARFA Í MEIRA EN 55
LÖNDUM. HVAR ER SVÆÐIÐ ÞITT OG MARKAÐURINN ÞINN?
LÁTTU OKKUR VITA. VERTU SÉRLEYFISFÉLAGI!HVER VIÐ ERUM?

GROUNDFLOOR24 ER
UMBOÐSSKRIFSTOFA Í FULLRI
ÞJÓNUSTU SEM TENGIST ÖLLUM
BYGGINGAR-, BYGGINGARÞJÓNUSTU OG
FASTEIGNAMARKAÐI. ÞETTA FELUR
MEÐAL ANNARS Í SÉR IÐNAÐARMENN,
BYGGINGARÞJÓNUSTUAÐILA,
BYGGINGARFYRIRTÆKI,
TÆKNIBYGGINGAR, EINNIG ORKU- OG
HITAFYRIRTÆKI, BYGGINGARAÐILA,
SKIPULAGSFRÆÐINGA, ARKITEKTA,
VERKFRÆÐINGA, LANDMÆLINGAMENN,
VERÐMATSFRÆÐINGA,
JARÐVEGSMATSMENN, SÉRFRÆÐINGA
FYRIR ALLAR SKEMMDIR SEM TENGJAST
BYGGINGUM.

Við bjóðum byrjendum, sjálfstæðu fólki og frumkvöðlum möguleika á að ná til sífellt
samkeppnishæfari markaði, með okkar einstaka alþjóðlega vörumerki á þínu svæði eða
staðbundnum markaði. Við munum styðja þig við að ná markmiðum þínum.Groundfloor24
er umboðsskrifstofa í fullri þjónustu sem tengist öllum byggingar-, byggingarþjónustu og
fasteignamarkaði. Þetta felur meðal annars í sér iðnaðarmenn, byggingarþjónustuaðila,
byggingarfyrirtæki, tæknibyggingar, einnig orku- og hitafyrirtæki, byggingaraðila,
skipulagsfræðinga, arkitekta, verkfræðinga, landmælingamenn, verðmatsfræðinga,
jarðvegsmatsmenn, sérfræðinga fyrir allar skemmdir sem tengjast byggingum.Sérleyfisaðili
verður sjálfstæður fyrirtækjaeigandi með sérfræðiþekkingu á byggingar-,
byggingarþjónustu og/eða fasteignageiranum og eigin markaði. Groundfloor24 er
sérleyfiskerfi sem setur ramma fyrir arðsemi á svæðisbundnum eða staðbundnum
markaði. Sameinaðu staðbundna þekkingu þína með krafti innlends, sem og alþjóðlegs
vörumerkis. Við trúum á stöðuga þróun og umbætur til að styðja þig við að byggja upp og
auka viðskipti þín.Við bjóðum sérleyfissamstarfsaðilum okkar möguleika á að vera fullur
sérleyfisaðili og nota eingöngu vörumerkið Groundfloor24 eða sem sammerkja
sérleyfisaðila og nota bæði vörumerkið Groundfloor24 og eigið nafn (fyrirtækisnafn, nafn
fyrirtækis, eigin nafn eða vörumerki) .Samvörumerki gerir fyrirtækjum kleift að byggja upp
eða auka vörumerki sitt með því að eiga samstarf við annað virt fyrirtæki. Tvö vörumerki
sem sameinast skapar trúverðugleika því hvert fyrirtæki er fær um að draga fram og
endurspegla eignir hvers annars og styrkja þannig stöðu sína á tilteknum markaði.Gjald
fyrir Franchise Partners er hlutfall af veltu eða tekjum og gjald fyrir Co-branding Franchise
Partner er föst upphæð eftir fjölda starfsmanna.Stækkaðu fyrirtæki þitt með okkur. Við
veitum bestu þjónustuna á pari við iðnaðarstaðla í viðskiptaþróun, sérleyfisaðstoðarmanni,
fasteignum og endursölu fyrirtækja. Mikilvægt og ekki algengt atriði er að þú getur
endurselt sérleyfisfyrirtækið þitt, til dæmis ef þú vilt hætta störfum.

Groundfloor24 Group
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Alþjóðlegi okkarNet

Iðnaðarmenn, byggingarþjónustuaðilar,
byggingarfyrirtæki, tækniframleiðendur, einnig
orku- og hitafyrirtæki, byggingaraðilar,
skipuleggjendur, arkitektar, verkfræðingar,
landmælendur, verðmatssérfræðingar,
jarðvegsmatsmenn, sérfræðingar fyrir allar
skemmdir sem tengjast byggingum

Við erum að byrja og starfa í 6 heimsálfum og byggjum upp
sterkt, hörkut og framsýnt TEAM – með þér og alþjóðlegu
vörumerkinu okkar. Við vitum að allir vilja halda áfram með
eigin markmið og með persónulegri ábyrgð. Við styðjum
þessa leið með alþjóðlegu vörumerki okkar og ramma okkar
sem og án takmarkana á þínum markaði.

Thanks Unlimited 

Groundfloor24 Group

ÞJÓNUSTA OKKAR
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